

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210826  
Stavba: Oprava střešního pláště z důvodu zatékání do dopravní kanceláře.

KSO:  
Místo: Luleč

CC-CZ:  
Datum: 23. 11. 2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>221 833,79</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	221 833,79	46 585,10
		0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>268 418,89</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210826

**Stavba:** Oprava střešního pláště z důvodu zatékání do dopravní kanceláře.

Místo: Luleč

Datum: 23. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>221 833,79</b>	<b>268 418,89</b>
HD210826	Oprava střešního pláště z důvodu zatékání do dopravní kanceláře.	221 833,79	268 418,89

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešního pláště z důvodu zatékání do dopravní kanceláře.

Objekt:

**HD210826 - Oprava střešního pláště z důvodu zatékání do dopravní kanceláře.**

KSO:

Místo: Luleč

CC-CZ:

Datum: 23. 11. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>221 833,79</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	221 833,79	21,00%	46 585,10	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>268 418,89</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešního pláště z důvodu zatékání do dopravní kanceláře.

Objekt:

HD210826 - Oprava střešního pláště z důvodu zatékání do dopravní kanceláře.

Místo: Luleč

Datum: 23. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**221 833,79**

HSV - Práce a dodávky HSV	15 695,72
94 - Lešení a stavební výtahy	1 932,12
997 - Přesun sutě	13 762,56
998 - Přesun hmot	1,04
PSV - Práce a dodávky PSV	206 138,07
762 - Konstrukce tesařské	9 570,91
764 - Konstrukce klempířské	2 790,26
765 - Krytina skládaná	193 776,90

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střešního pláště z důvodu zatékání do dopravní kanceláře.

Objekt:

HD210826 - Oprava střešního pláště z důvodu zatékání do dopravní kanceláře.

Místo: Luleč

Datum: 23. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**221 833,79**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 695,72	
D	94		Lešení a stavební výtahy				1 932,12	
1	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	12,000	75,01	900,12	
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
2	K	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	36,000	1,08	38,88	
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111					
3	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	12,000	45,24	542,88	
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
4	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	12,000	22,10	265,20	
	PP		Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken					
5	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	12,000	0,47	5,64	
	PP		Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití					
6	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	12,000	14,95	179,40	
	PP		Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken					
D	997		Přesun sutě				13 762,56	
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,978	980,20	1 938,84	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,978	304,20	601,71	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
9	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,978	432,90	856,28	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením					
10	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	29,670	13,26	393,42	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		1,978*15 "Přepočtené koeficientem množství		29,670			
	VV		Součet		29,670			
11	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 170 605	t	1,991	3 328,00	6 626,05	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 170 605					
12	K	997211612	Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	1,991	570,70	1 136,26	
	PP		Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
13	K	95290141R	Vyčištění ostatních objektů při jakémkoliv výšce podlaží	m2	100,000	22,10	2 210,00	
	PP		Vyčištění ostatních objektů při jakémkoliv výšce podlaží					
D	998		Přesun hmot				1,04	
14	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,001	1 043,90	1,04	
	PP		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				206 138,07	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 762			Konstrukce tesařské				9 570,91	
15	K	762341952	Výřezání části bednění střech z desek měkkých plochy jednotlivě do 4 m2	m	13,000	144,30	1 875,90	
PP			Výřezání části bednění střech z desek měkkých plochy jednotlivě do 4 m2					
16	K	762812934	Zabednění části záklopu stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m2	13,000	535,60	6 962,80	
PP			Zabednění části záklopu stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2					
17	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,249	2 119,00	527,63	
PP			Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m					
18	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,249	821,60	204,58	
PP			Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace					
D 764			Konstrukce klempířské				2 790,26	
19	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti	m	2,200	100,23	220,51	
PP			Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti					
20	K	764719431R	Oplechování komína 580x580 mm z Al lak. plechu	kus	1,000	2 535,00	2 535,00	
PP			Oplechování komína 580x580 mm z Al lak. plechu					
21	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,009	2 418,00	21,76	
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
22	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,009	1 443,00	12,99	
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 765			Krytina skládaná				193 776,90	
23	K	765131801	Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti	m2	97,000	156,00	15 132,00	
PP			Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti					
24	K	765131R	Přípratek položky 765131801 za opatření pro likvidaci azbestového materiálu	m2	97,000	123,50	11 979,50	
PP			Přípratek položky 765131801 za opatření pro likvidaci azbestového materiálu					
25	K	71240084R	Odstanění povlakové krytiny střech do 30° od podkladního pásu a hřebíků	m2	97,000	42,77	4 148,69	
PP			Odstanění povlakové krytiny střech do 30° od podkladního pásu a hřebíků					
26	K	76519300R	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	97,000	33,80	3 278,60	
PP			Montáž podkladního vyrovnávacího pásu					
27	M	62866380	pás podkladní	m2	106,700	68,51	7 310,02	
PP			pás podkladní					
VV			97*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		106,700			
VV			Součet		106,700			
28	K	76512530R	Montáž střešního výlezu 60x60 vč. demontáže	kus	2,000	1 300,00	2 600,00	
PP			Montáž střešního výlezu 60x60 vč. demontáže					
29	M	59660223	vikýř univerzální 600x600mm	kus	2,000	4 992,00	9 984,00	
PP			vikýř univerzální 600x600mm					
30	K	765131051	Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané ze šablon jednoduché krytí počtu do 10 ks/m2	m2	97,000	471,90	45 774,30	
PP			Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané ze šablon jednoduché krytí počtu do 10 ks/m2					
31	K	765131131	Montáž okapové hrany skládané vláknocementové krytiny do 30° jednoduché krytí	m	12,000	250,90	3 010,80	
PP			Montáž okapové hrany skládané vláknocementové krytiny do 30° jednoduché krytí					
32	K	765131181	Montáž jednoduchého hřebene skládané vláknocementové krytiny do 30° z desek	m	24,000	452,40	10 857,60	
PP			Montáž jednoduchého hřebene skládané vláknocementové krytiny do 30° z desek					
33	M	1235101060	CEMBRIT BETTERNIT Vláknocementová střešní krytina Česká šablona Grafitová, vč. vichr.spony	kus	1 000,000	50,70	50 700,00	
PP			CEMBRIT BETTERNIT Vláknocementová střešní krytina Česká šablona Grafitová, vč. vichr.spony					
34	K	765131191	Montáž hřebene skládané vláknocementové krytiny do 30° z hřebenáčů	m	12,000	704,60	8 455,20	
PP			Montáž hřebene skládané vláknocementové krytiny do 30° z hřebenáčů					
35	M	12351523Hř	CEMBRIT hřebenáč kón.GR , 400x120	kus	32,000	172,90	5 532,80	
PP			CEMBRIT hřebenáč kón.GR , 400x120					
36	K	765153131	Krytina bitumenová úžlabí z vloženého pásu	m	7,500	1 008,80	7 566,00	
PP			Krytina bitumenová úžlabí z vloženého pásu					
37	M	24638021	tmel bitumenový tepelně odolný	kg	0,500	495,30	247,65	
PP			tmel bitumenový tepelně odolný					
38	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	75,000	49,01	3 675,75	
PP			Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou					
39	K	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m	t	1,690	1 300,00	2 197,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m					
40	K	998765181	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,690	785,20	1 326,99	
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2104366

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 8238bb65-f285-478c-8a2f-5b968b1edcee

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 03.12.2021 10:27:00



116cc60c-f72b-45c9-84f3-fe08d5eb1950